unius parochianoruin, quem capellanus, cum con-

silio sui archipresbytcri ct voluntate suorum paro-

cliianorum, elegeril. Et in die staluta ab ipso paro-

cliiano, et cum codem scripto, ad Rutlienenscm

ecclesiam deferatur. Quisqiiis autem rcs suas ami-

seril, poslquain commune, sicut prsedictum est, sol-

verit, in inlegrum reslitualur: si lamen cerlam

;edeiitem, non omni fuisse regimine exutum, sed
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personam quae res sibi ablatas habeat, vel locum

ubi sunt, poterit demonslrare; sin autem, minime.

Si vero inimicos, villas , vel oppida depraedari vel

diruere forle contigerit, res quidem mobiles emen-

dabunlur de comnmni, sed damua rerum immo-

bilium non reslituenlur, nisi quantum a malefacto-

ribus poterit recuperari. Clerici vero qui proprias
ecclesias non habent, nisi par boum babuerint,

non coguntur dare, si nolint: sed non dato com-

muni, si forle res suas perdiderint, eis nequaquam
emendabunlur. » Addilum estin prsedicfa pace • ut

capellani ecclesiarum, et omnes laici, a quatuor-
decim snnis et supra, pacem et commune firmare

debeant et observare. Qui vero in hoc obedire

eonlempseriiit, debenl ab ecclesiae liminibus coer-

ceri, et ab omni pace fieri alieni. Ecclesise quoqtte

parochiarum, in quibus violatores pacls babitave-

rint; a divinis vacenl officiis, donec ipsi ad emen-

dationem venire cogantur. > Quam siquidem pacis

instilutionem, quemadraodum a vobis facla est,

rescripto aulhenlico roborata, iirmara et ralain ba-

bemus, et eam auctorilale aposlolica confirmanius,
et prsesentium scripto communimus : statuentes ut

nulli omnino horainum liceat hanc paginaro no-

strae conlirmationis infringerc, vel ei aliquatenus
conlraire. Si quis autem hoc atteniare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei, el beato-

rum Petri et Pauli, se noverit incursurum.

Datum Yerulis, secundo Idus Maii [pontilicatus
nostri anno secundo (50)].

DCCXXXII.

Ad Gallerutn Tornacensemepiscopum.— Dequadra-
ginta canonicis in Tomacensi Eccksia inslituen-
dis.

(Yerulis, Maii 14.)

[Gall. Christ. nov., III, Instr. 48.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri Tornacensi episcopo S. et A. B.

Sigiiificalum est nobis et es parte tua monstra-

tum quod commissa libi Ecclesia paucos clericos

ejus obsequio babeat depulatos, cum lamcn magna

possessionum copia gaudere dicatur. Quoniam igi-
lur indignum esl lam celebrem Ecclesiam copiam
clericorum sibi deservienlium non habere, fralerni-